[bookmark: _GoBack]避難に関する申告書

令和　　年　　月　　日

防府市長　様

申請者　住所

氏名

申請地は都市計画法施行令第２９条の９に掲げる区域内であるため、建築物を建築するにあたり、災害に対するリスクを理解した上で、下記のとおり避難に関する対策を講じることを申告します。

記

１　申請地の地番と用途
	地名地番

	予定建築物の用途

２　申請地に指定されている災害ハザードの種類
	□土砂災害警戒区域

	□水防法浸水想定区域
(想定浸水深3.0ｍ以上)
	□洪水
	想定浸水深（　　　）ｍ（　　　　　）川

	□高潮
	想定浸水深（　　　）ｍ

３　避難場所の位置及び避難経路図

４　マイ・タイムラインの作成　（別紙）